１

平成 25 年９月 18 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長   法師人 尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 取締役専務執行役員  須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（平成 25 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

商品部長 平 野  道太郎 社長特命事項担当

株式会社神明 出向 原 水 邦 生 商品部長

以上